Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2020
                       № 88 -па

р.п.Многовершинный

Об утверждении схемы расположе
ния земельного участка по обраще
нию Гладкого Е.В.
          Рассмотрев обращение гражданина Гладкого Евгения Викторовича, проживающего по адресу: Николаевский район, поселок Многовершинный ул. Черкашина д 5 кв 14, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков, с категорией земель «земли населенных пунктов»: площадью 881 кв.м., (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, территориальная зона СХ-1, наименование основного вида разрешенного использования- (ведение огородничества) (код вида 13.1); имеющий доступ к участку осуществляется посредством земель общего пользования.
Глава                                                                                                              Я.В.Фёдоров